AgroHof.[}

Ceccato Olindo TRIMONE

Déchiqueteuse a moteur a essence avec démarrage électronique (branches max. 10

cm)

Parametres
Nom
Performance (HP)
Poids
Diameétre maximal de I'arbre
Lame
Lame opposée
Lame de fusion
Dimensions
Entrée du tunnel

Moteur

Description

Siege social

Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/c04-0444

Unité

11,7 hp

379 kg

10 cm

4 pcs

2 pcs

24 pcs

2200 x 1500 x 1970 mm
620 x 520 cm

gasoline engine

TRITONE MONSTER HONDA GX390 est un bio-séchoir professionnel conduit par un moteur a combustion adapté pour le déchiquetage de

grandes quantités de déchets végétaux, il est un produit entierement italien et est équipé d'une grande trémie de chargement pour faciliter

I'insertion de déchets végétaux ramifiés. La trémie est pliable pour limiter les charges dans le transport routier ou lorsqu'elle est mise au

repos. La sortie de décharge des copeaux de bois peut étre pivotée a 360° et a une hauteur d'environ deux metres. Il a un systéme de

démarrage électronique pour que I'utilisateur n'ait pas a le démarrer manuellement.
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