

Ceccato Olindo TRIMONE

Déchiqueteuse à moteur à essence avec démarrage électronique (branches max. 10 cm)



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/c04-0444>



Paramètres

Nom	Unité
Performance (HP)	11,7 hp
Poids	379 kg
Diamètre maximal de l'arbre	10 cm
Lame	4 pcs
Lame opposée	2 pcs
Lame de fusion	24 pcs
Dimensions	2200 x 1500 x 1970 mm
Entrée du tunnel	620 x 520 cm
Moteur	gasoline engine

Description

TRITONE MONSTER HONDA GX390 est un bio-séchoir professionnel conduit par un moteur à combustion adapté pour le déchiquetage de grandes quantités de déchets végétaux, il est un produit entièrement italien et est équipé d'une grande trémie de chargement pour faciliter l'insertion de déchets végétaux ramifiés. La trémie est pliable pour limiter les charges dans le transport routier ou lorsqu'elle est mise au repos. La sortie de décharge des copeaux de bois peut être pivotée à 360° et a une hauteur d'environ deux mètres. Il a un système de démarrage électronique pour que l'utilisateur n'ait pas à le démarrer manuellement.